令和７年３月１８日

 市政記者クラブ 様

経済局商業・流通部市場流通課

担当：黒田、新美

電話：972- 2 4 3 9

災害時における応急生活物資供給等の協力に関する協定の締結について

 このたび、災害時における応急生活物資供給等の協力に関し、下記のとおり協定を

締結することとなりましたので、お知らせします。

記

１ 協定の名称及び概要

「災害時における応急生活物資供給等の協力に関する協定」

  ・災害時における市民生活の早期安定を図るため、応急生活物資供給等の協力に

関し、株式会社トライアルカンパニーと協定を締結するものです。

  ・応急生活物資：食料品及び日用品

２ 協定締結先

  福岡県福岡市東区多の津一丁目１２番２号

  株式会社トライアルカンパニー

３ 協定締結日

令和７年３月１８日（火）

４ その他

  協定の締結は、令和７年３月１８日現在で４４件となります。